



ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

**СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 4 М. КИЄВА**

вул. Сулеймана Стальського, 26-А, 02139, м. Київ, тел/факс (044)2215140  
Код ЄДРПОУ 22874840

На виконання статті 30 Закону України «Про освіту», наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03.10.2017 № 930 «Про прозорість та відкритість діяльності закладів освіти», наказу Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації управління освіти від 26.10.2017 № 348 «Про прозорість та відкритість діяльності закладів освіти», листа Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації управління освіти від 24.11.2017 № 01/21-47/4539 «Щодо прозорості та відкритості діяльності закладів освіти»

**ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ СЗШ № 4 м. Києва**  
**про надходження та використання бюджетних коштів за період**  
**01.01.2019-31.12.2019**

за рахунок бюджетних коштів:

№ п\п	Найменування продукції	Од. вим.	К-сть	Ціна	Сума
1.	Вогнегасник ВП -2	шт	3	263,34	790,02
2.	Вогнегасник ВП -5	шт	1	422,94	422,94
3.	Вогнегасник ВВК-2	шт	2	755,27	1510,94
4.	Вогнегасник ВВК-5	шт	1	1551,58	1551,58
				<b>Всього:</b>	<b>4275,08</b>
5.	Магнітно-маркерна дошка	шт	42	250,00	10 500,00
				<b>Всього:</b>	<b>10 500,00</b>
6.	Комплект чорнил WWM для Epson L110/2110/L355 водорозчинне 4x100 г В/С/М/У (E64 SET4-2)	шт	2	175,20	350,40
				<b>Всього:</b>	<b>350,40</b>
7.	Папір туалетний «Біма»	шт	362	11,82	4278,84
				<b>Всього:</b>	<b>4278,84</b>
8.	Килимок діелектричний 750x750	шт	1	229,20	229,20
	Боти діелектричні	шт	1	475,14	475,14
	Рукавиці діелектричні	шт	1	213,60	213,60
				<b>Всього:</b>	<b>917,94</b>
9.	Папір білий формату А4	шт	26	82,32	2140,32
				<b>Всього:</b>	<b>2140,32</b>

10.	Дозатор рідкого мила 0,5л S 2t	шт	10	70,08	700,80
				<b>Всього:</b>	<b>700,80</b>
11.	Багатофункціональний пристрій EPSON L364	шт	2	5076,00	10152,00
				<b>Всього:</b>	<b>10152,00</b>
12.	Дидактичний набір Соціальна і здоров'язбережна освітня галузь	шт	6	590,00	3540,00
				<b>Всього:</b>	<b>3540,00</b>
13.	Магнітно-маркерна дошка	шт	60	294,00	17640,00
14.	Контрольно-вимірювальні терези демонстраційні з набором важків	шт	4	1008,00	4032,00
15.	Демонстраційна модель механічного годинника(година, хвилина)	шт	2	900,00	1800,00
16.	Інтерактивний набір «Магнітний календар» на англійській мові	шт	2	495,00	990,00
				<b>Всього:</b>	<b>24462,00</b>
17.	Комплект учнівських меблів у складі:парта одномісна-1шт.,стілець-1шт.	шт	50	2603,00	130150,00
				<b>Всього:</b>	<b>130150,00</b>
18.	Шкільна документація	шт	709		3984, 60
				<b>Всього:</b>	<b>3984, 60</b>
19.	Комплект мультимедійний у складі: ноутбук LENOVO IDEAPAD V130-15 документ камера Epson ELDC 07; Інтерактивна дошка Smart Technologies Smart Board SBM 680 V; короткофокусний проектор InFocus INV 30	шт	2	91 680,00	183360,00
				<b>Всього:</b>	<b>183 360,00</b>
20.	Пилосос садовий GARDENA ErgoGet 3000 9332-20	шт	1	2778,00	2778,00
21.	Комплект для поливу у складі : котушка GARDENA 5 8007-20; шланг Classik GARDENA(1/2"), 50 м; базовий набір для поливу GARDENA	шт	1	2 578,80	2 578,80
				<b>Всього:</b>	<b>5 356,80</b>
22.	Папір офісний формату A4 Berga speed	пач	21	105,37	2212,77
23.	Файли формату A4, Delfa by Axent,100	упак	11	70,10	771,10
24.	Швидкозшивач для файлів Delfa by Axent	шт	11	4,24	46,64
25.	Скріпка канцелярська 28 мм	упак	11	6,92	76,12
26.	Скріпка канцелярська 50 мм	упак	10	18,86	188,60
27.	Діркопробивач 25 листів	шт	1	95,30	95,30
28.	Діркопробивач 40 листів	шт	1	158,44	158,44
29.	Папір для нотаток з липким шаром	упак	15	11,25	168,75
				<b>Всього:</b>	<b>3717,72</b>
30.	Миючі засоби	шт.	110		2109,36
				<b>Всього:</b>	<b>2109,36</b>

31.	Емаль ПФ-115, біла, банка 2,8	шт	32	133,68	4277,76
				<b>Всього:</b>	<b>4277,76</b>
32.	Комплект міні-майстерня у складі: Стаціонарний лобзик Штатив-стійка Багатофункціональний інструмент	компл	3	6 489,00	19467,00
				<b>Всього:</b>	<b>19467,00</b>
33.	Ноутбук Acer TMP215-51	шт	1	21600,00	21600,00
				<b>Всього:</b>	<b>21600,00</b>
34.	Дидактичний матеріал «Грошові знаки»	шт	2	340,00	680,00
35.	Набір «Одиниці об'єму»	шт	1	1 350,00	1 350,00
				<b>Всього:</b>	<b>2 030,00</b>
36.	Дитяча книга «Жива Абетка»	шт	2	332,50	665,00
	Комплект (набір) наочно-дидактичних матеріалів з української мови	шт	2	2 819,25	5 638,50
	Дитяча книга «ABC book Ant's»	шт	2	312,50	625,00
	Комплект (набір) наочно-дидактичних матеріалів з англійської мови	шт	2	1 910,00	3 820,00
				<b>Всього:</b>	<b>10 748,50</b>
37.	Настільно - друкована гра «Математичне лото»	шт	3	340,00	1 020,00
	Настільно - друкована гра «Юний»	шт	3	340,00	1 020,00
	Настільно - друкована гра «Утвори словосполучення»	шт	3	290,00	870,00
	Настільно - друкована гра «Десять. Склад числа»			290,00	870,00
				<b>Всього:</b>	<b>3 780,00</b>
38.	Дитячі музичні інструменти	компл	3	2 750,00	8 250,00
	Поле з буквами для робо-миші	шт	2	400,00	800,00
	Геометричні фігури з розгорткою високої якості	шт	1	2 100,00	2 100,00
				<b>Всього:</b>	<b>11 150,00</b>
40.	Засіб дезінфікаційний «Еконорм DEZ»	шт	7	216,00	1 512,00
				<b>Всього:</b>	<b>1 512,00</b>
41.	Засіб миючий концентрований	шт	10	276,00	2760,00
				<b>Всього:</b>	<b>2760,00</b>
42.	Засіб миючий «Антижир»	шт	10	264,00	2640,00
				<b>Всього:</b>	<b>2640,00</b>
43.	Колірувальна паста, барвник	шт	35	150,00	1 050,00
				<b>Всього:</b>	<b>1 050,00</b>
44.	Комплект чорнил	шт	12	71,94	863,28
				<b>Всього:</b>	<b>863,28</b>
45.	Пакети для сміття	шт	75		2128,50
				<b>Всього:</b>	<b>2128,50</b>
46.	Подовжувач ОТК із заземленням	шт	1	1427,00	1427,00
				<b>Всього:</b>	<b>1427,00</b>
47.	Комплект чорнил BARVA	шт	12	104,46	1253,52
				<b>Всього:</b>	<b>1 253,52</b>
48.	LEGO PLAY BOX	шт	4	448,07	1 792,28

				<b>Всього:</b>	<b>1 792,28</b>
49.	Мікрохвильова піч SAMSUNG MS23K3614 AS BW	шт	1	2828,76	2828,76
				<b>Всього:</b>	<b>2828,76</b>
50.	Інтерактивна панель IQ TOUCH	шт	1	146 010,00	146 010,00
				<b>Всього:</b>	<b>146 010,00</b>
51.	Скрепер-волокуша для прибирання снігу	шт	1	1821,00	1821,00
				<b>Всього:</b>	<b>1821,00</b>

**Всього: 652 985, 46**

**За рахунок бюджетних коштів виконані роботи на надані послуги:**

№ з/п	Вид робіт	місяць	вартість
1.	Послуги зчищення каналізаційних мереж	квітень 2019	3163,20
2.	Відновлення водопостачання	квітень 2019	6980,56
3.	Заміна вікон на першому поверсі у вестибюлі	квітень 2019	298 843,79
4.	Капітальний ремонт навчальних кабінетів	серпень 2019	3872012,11
5.	Реконструкція шкільного стадіону	2019	15 000000,00
		<b>Всього:</b>	<b>19 180 999,70</b>

Директор



Жанна ВЕРЬОВКІНА